
ときわ便り   

                             令和 元年 １１月号  

                                １０月２５日発行 

＊１１月の予定   

＜西園＞ 通常稽古、休みなし 

     

＜五十公野＞ 

  休み…１１月２９日（金）（予定を変更しています） 

  ※木曜稽古の休みはありません。 

 

＊お願い 

◎月の最後の稽古日に月謝袋とお便りをお渡ししております。保護者の方はお忙しい事とは

存じますが、休みや時間変更がある場合がございますので、ご確認をお願い致します。 

ときわ便りを紛失した場合、ホームページでも見ることができます。 

◎月謝の集金は月初めの週にお願いしております。よろしくお願い申し上げます。 

なお、口座引き落とし、口座振り込みをご希望の保護者の方はご相談下さい。 

 

＊昇段試験料について 

 月例競書 1級以上の生徒さんは 11月に昇段試験があります。学生は 1部門 700円です。 

該当者は月謝袋に記入してありますので納入ください。 

 

＊書写技能検定について（対象：5年生以上） 

＜用意するもの＞ 

硬筆 3級、4級を受ける人（6年生、中学生、高 1）は、ボールペン、消しゴム、 

顔料インクペンの太字（PROKEYなど）、30㎝物差し、鉛筆（HBか B）を当日、 

又は事前に持って来て下さい。 

＊コピー代金集金のお願い 

学習に際し、問題集や過去問をコピーして渡していますので、一部ご負担をお願い致します。 

11月の月謝に合算し納入をお願い致します。 

  硬筆 5級…無料 硬筆 4級…100円 硬筆 3級…300円 毛筆準 2級…200円 

  


